________ ______ t _______

m f N 1 _; __ ' __ _ _ _ ' '_ ' W __ ' ' 'ú BL _co
EST__O D0 TOC__TINS
PORTARIA NO 767/2015
o _RocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTlNS, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 10 DESIGNAR o Promotor de Justiça Célio Sousa Rocha para
integrar o Comitê de Políticas de Segurança Institucional - CPSl do Conselho
Nacional do Ministério Público.
Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PU BL IQU E-SE. CUMPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusT_çA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 06 de no embro de 2015.
_ _/ _ _ '
CLENn0,_, 0E AUT D_ MELO PEREl 0A
Procurador-Ger_ l de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 988a6dae - b00791cd - 032c31e4 - dec1894e